- M. Smiglecius. *Commentaria in Organum Aristotelis*, zeszyt 1, s. 43.
- ⁹ „natura prout est obiective in intellectu agente est abstracta”, – ten pat, p. 46.
- ¹⁰ „natura prout est obiective in intellectu agente est universalis”, – ten pat.
- ¹¹ J. Ortizius. *In universam...*, folium [toliau – f.] 246.
- ¹² „Haec simulacra vel essent accidentia vel substantiae, sed non sunt accidentia quia haec non transmigrant a subjecto in subjectum, non etiam substantiae quia nam ex continuo defluxu substantiae corpora minuerentur”, – ten pat, f. 245.
- ¹³ „... deducitur naturam, quae est a parte rei, realiter non abstrahere ab singularitate, quia realiter est coniuncta singularitati”, – M. Smiglecius, *Commentaria...*, zeszyt 1, s. 36.
- ¹⁴ „Universale in essendo datur in rerum natura” – ten pat p. 30.
- ¹⁵ „Natura [universalis] respectu intellectus agentis, qui producit speciem intelligibilem est obiectum terminans et eo est posterior...” – ten pat, p. 39.

¹⁶ „Universalia...dicuntur existere in re et intellectu quia convenienter rei prout est obiectum intellectus”, – ten pat, p. 60.

¹⁷ Įdomu pažymėti, kad šios painios interpretacijos Smigleckis neatsisakė ir 1618 m. Ingolštate išleistoje bei platų tarptautini pripažinimą igijusioje *Lagikoje*. Čia taip pat skaitome: „Prigimtis, kiek ji aktualiai egzistuoja daugyje, kiek ir yra pažįstama kaip aktualiai egzistuojanti daugyje, néra viena ir universalii tikraja šio žodžio prasme, ir tik nuo šio daugio abstrahuota prigimtis yra viena ir universalii“ („Natura tam ut existit actu in multis, quam ut consideratur actu esse in multis, non est simpliciter una et universalis, sed solum ut est abstracta a multis”, – M. Smiglecius. *Logica Martini Smiglecius Societatis Iesu, s. theologiae doctoris, selectis disputationibus et quaestionibus illustrata, et in duos tomos distributa*. – Ingolstadii, 1618, pars 1, disp. 4, qu. 4, p. 316). Taigi čia vėl teigiamo, kad bendrosios prigimtys atskirybėse egzistuoja ne realiai, o vien tik dėl abstrahuojančio intelekto.